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ENTREES

Rillettes de poisson de la marée

Cassolette en croustade de pommes de terre et Maroilles
Camembert frit et sa salade a I'Echalote

Crabe farci a |' Antillaise

Crevettes roses sautées aux saveurs d'ailleurs

PLATS
Cote a I'Os 400g Env.
Entrecdte grillée 250gr env.
Tournedos grillé 220g env.
Tartare de beeuf a I'Italienne Ou Bistrot Ou Aller/Retour 150g env.
Gambas flambées au Whisky et sa creme
Welch complet
Cassolette de la mer

Sauce Béarnaise (supplément)
Sauces sans supplément : poivre, ail, beurre a l'ail, maroilles, roquefort, mayonnaise, ketchup

Nos plats sont accompagnés de légumes frites ou riz.

Notre Boeuf est d'origine exclusivement France.

FROMAGES

Assiette de 3 fromages

Nos 3 fromages affinés (a la coupe)

DESSERTS

Fondant moelleux au chocolat noir chantilly vanille et caramel beurre salé
10 minutes d'attente afin que son cceur se forme (A commander en début de repas)

Mousse au chocolat noir a la Féve de TONKA

Fait comme a la maison

Assiette Gourmande

4 pieces de délices

Creéme briilée

A la vanille Bourbon de I'lle de la Réunion

Glace VAN DEN CASTEELE les trois boules (au choix suivant disponibilités)

Cremes glacées : Caramel salé, Fraise, Spéculos, Vanille
Sorbets : Mirabelle, Citron jaune, Orange sanguine, Péche de vigne, Violette, Fraise, Rhum Coco

Délice Nougat
Succes
Fruit givré (Mandarine)

Nos prix s'entendent T.T.C. Service compris, Boissons non comprises.

790€
6.70 €
570€
7.20€
7.20€

2770 €
19.00 €
25.70 €
15.30 €
18.00 €
17.00 €
17.00 €

220€

6.20€
1230 €

6.20€

510€

6.20€

6.20€

6.20€

510€
510€
510€



