

ENTREES

Rillettes de poisson de la marée	7.90 €
Cassolette en croustade de pommes de terre et Maroilles	6.70 €
Camembert frit et sa salade à l'Echalote	5.70 €
Crabe farci à l'Antillaise	7.20 €
Crevettes roses sautées aux saveurs d'ailleurs	7.20 €

PLATS

Côte à l'Os 400g Env.	27.70 €
Entrecôte grillée 250gr env.	19.00 €
Tournedos grillé 220g env.	25.70 €
Tartare de bœuf à l'Italienne Ou Bistrot Ou Aller/Retour 150g env.	15.30 €
Gambas flambées au Whisky et sa crème	18.00 €
Welch complet	17.00 €
Cassolette de la mer	17.00 €
Sauce Béarnaise (supplément)	2.20 €

Sauces sans supplément : poivre, ail, beurre à l'ail, maroilles, roquefort, mayonnaise, ketchup

Nos plats sont accompagnés de légumes frites ou riz.

Notre Bœuf est d'origine exclusivement France.

FROMAGES

Assiette de 3 fromages	6.20 €
Nos 3 fromages affinés (à la coupe)	12.30 €

DESSERTS

Fondant moelleux au chocolat noir chantilly vanille et caramel beurre salé 10 minutes d'attente afin que son cœur se forme (A commander en début de repas)	6.20 €
Mousse au chocolat noir à la Fève de TONKA Fait comme à la maison	5.10 €
Assiette Gourmande 4 pièces de délices	6.20 €
Crème brûlée A la vanille Bourbon de l'Île de la Réunion	6.20 €
Glace VAN DEN CASTEELE les trois boules (au choix suivant disponibilités)	6.20 €
Crèmes glacées : Caramel salé, Fraise, Spéculos, Vanille	
Sorbets : Mirabelle, Citron jaune, Orange sanguine, Pêche de vigne, Violette, Fraise, Rhum Coco	
Délice Nougat	5.10 €
Succès	5.10 €
Fruit givré (Mandarine)	5.10 €

Nos prix s'entendent T.T.C. Service compris, Boissons non comprises.